
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р ЕШЕН И Е  

От 22 декабря 2022 года № 69/9 

О внесении изменения в решение Совета депутатов поселения «Мосрентген» в городе 

Москве от 19 октября 2022 года № 66/3 «Об утверждении Положения о мерах 

дополнительной социальной поддержки жителей поселения «Мосрентген», призванных 

на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, и 

членов их семей» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «О местном 

самоуправлении в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения 

«Мосрентген» в городе Москве, Совет депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения «Мосрентген» от 19 

октября 2022 года № 66/3 «Об утверждении Положения о мерах 

дополнительной социальной поддержки жителей поселения «Мосрентген», 

призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы 

Российской Федерации, и членов их семей» (далее – Решение № 66/3) 

следующее изменение: 

1.1. В пункте 3.3 Приложения к Решению № 66/3 слово «десяти» заменить 

словом «пяти». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген» и разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления поселения 

«Мосрентген» в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

поселения «Мосрентген» О.А. Митрофанова. 

 

 

 

Глава поселения «Мосрентген»         О.А. Митрофанов 

 

 


